MEMO-COEA - 1932023
( relativo ao Processo 234212022 )
Código de validação: 50D2259320

Ilmo. Sr. Dr. Diretor Geral da PGJ-MA,

Solicitamos alteração da PORTARIA FISCAL CONTRATO DG 392023, relativa à Ata
de Registro de Preços nº 48/2023, Elaboração de Projetos Executivos
Complementares para construção, ampliação e/ou reformas do Ministério
Público do estado do Maranhão na região metropolitana de São Luís e interior do
estado do Maranhão, Processo Administrativo nº 23421/2023, conforme segue:
Substituição do Fiscal Titular: George Brito Balby, MAT. 1072879, pelo Fiscal Titular:
Alberto Pires Pinto, MAT. 1074135, permanencendo inalteradas as demais informações
da Portaria.

Respeitosamente,

assinado eletronicamente em 07/07/2023 às 11:44 h (*)

ALBERTO PIRES PINTO FILHO
CHEFE DE SEÇÃO

Coordenadoria de Obras, Engenharia e Arquitetura

2023 - O Ministério Público na proteção dos direitos das comunidades quilombolas e da segurança alimentar

  Avenida Carlos Cunha s/n - Jaracaty, São Luís / MA
CEP: 65.076-906 Telefone: 1663 e-mail: coea@mpma.mp.br 1 / 1(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

L
B

E
R

T
O

 P
IR

E
S

P
IN

T
O

 F
IL

H
O

 e
m

 0
7

de
 J

ul
ho

 d
e

20
23

 à
s

11
:4

4
h

co
nf

or
m

e
A

rt
. 1

0,
 §

1º
 d

a
M

ed
id

a
P

ro
vi

só
ri

a
2.

20
0-

2/
20

01
c/

c
A

rt
. 2

º,
 E

C
32

/0
1

e
A

rt
s.

 1
07

 e
 2

19
 d

o
C

ód
ig

o
C

iv
il

B
ra

si
le

ir
o.

 A
ut

en
ti

ci
da

de
 d

o
do

cu
m

en
to

 p
od

e
se

r
ve

ri
fi

ca
da

 e
m

 h
tt

ps
:/

/m
pm

a.
m

p.
br

/a
ut

en
ti

ci
da

de
 u

ti
li

za
nd

o-
se

: N
úm

er
o

do
 d

oc
um

en
to

: M
E

M
O

-C
O

E
A

-1
93

20
23

, C
ód

ig
o

de
 V

al
id

aç
ão

:
50

D
22

59
32

0.

https://mpma.mp.br/autenticidade